Sjabloon technische vragen — Jaarstukken 2023

Bij indiening uiterlijk dinsdag 11 juni 2024 (10:00 uur), worden antwoorden uiterlijk dinsdag 18 juni 2024 in de
dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.
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60 Musea
Vorig jaar ontvingen we deze cijfers over het Natuurhistorisch Museum.

Budgetten NHMM 2012 - 2022
amz 2013 201 015 2016 2017 2018 me 2020 2021 2022

405900 | @539 | 425350 | 420045 | a2z087 | azoer | 218770 | 220582 | 2936 | 232000 | 242780

§1 000 1 4,000

520910 | 540350 | 540350 | SI6TV0 | 541447 | 524821 | 324504 | 291582 | 290.316 '; 200,060 | 205930

Aartal o 0 () ) 0 0 | 0 X
Entreegeiden | bezoekers aantalien
Ermrasguidins NHWY ' 308 1e.74 no421 | 1o 14801 73a32 73 3.3
Aantal bazoskars 23530 nau 335 15 11344 2873 28.583 38 103 was 18530 24482
Gemyddelde peqa op in 57 155 351 352 3,5 5 408 509 | 4060 4,85

Zouden we deze cijfers ook voor 2023 voor zowel het Natuurhistorisch Museum als het
Maastricht Museum kunnen krijgen?

2

60 Musea

Klopt het dat het Maastricht Museum gratis toegang geeft aan houders van de
Museumkaart, maar hiervoor nog geen contract heeft met de Museumvereniging? Hoeveel
bezoekers hebben in 2023 met de museumkaart (en dus zonder te betalen) het Maastricht
Museum bezocht?

3

60 Musea

In het meerjarenplan 2022-2026 van Centre Céramique staat begroot dat in 2023 150.000
euro geworven wordt met fondsenwerving. Hoeveel is daadwerkelijk geworven en om wat
voor een fondsen gaat het hier?

4

226 Musea

Er wordt hier aangegeven dat Stichting Centre Céramique Maastricht — Bibliotheek &
Museum is opgericht. In het meerjarenplan 2022-2026 van Centre Céramique staat begroot



Fratie:M:0ED | |

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:

dat in 2023 150.000 euro uitgegeven zal worden voor projecten en het activitieitenbudget
van deze stichting. Hoeveel is in 2023 daadwerkelijk uitgegeven door deze stichting?

5

260 Musea

Er staat aangegeven dat 1.017.000 euro is opgenomen als Overige materiele vaste activa.
Gaat het hier om de kosten die gemaakt zijn voor de verbouwing en inrichting van het
Maastricht Museum? In hoeveel jaar wordt deze investering afgeschreven?

10

11

12

13

14



Fratie:M:0ED | |

Vraag:
Antwoord:

Vraagnummer: 15
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 16
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 17
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 18
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 19
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 20
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 21
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 22
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 23
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 24
Pagina:

Vraag:

Antwoord:



Fratie:M:0ED | |

Vraaghummer: 25
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 26
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 27
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 28
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 29
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 30
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 31
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 32
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 33
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 34
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraaghummer: 35
Pagina:
Vraag:



Fratie:M:0ED | |

Antwoord:

Vraaghummer: 36
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 37
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 38
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 39
Pagina:

Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer: 40
Pagina:

Vraag:

Antwoord:



